РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
РЫСАЙКИНО
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2023 № 31
с.Рысайкино

О присвоении  адреса объектам  адресации

В целях упорядочения адресного хозяйства в сельском поселении Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, для выполнения работ в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости», Администрация сельского поселения Рысайкино   муниципального района Похвистневский Самарской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
 1. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:1001002:233, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 1001002/233.
2. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:1001002:231, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 1001002/231.
3. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1494, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1494.
4. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1489, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1489.
5. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1511, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1511.
6. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1471, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1471.
7. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1467, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1467.
8. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1449, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1449.
9. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1448, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1448.
10. Присвоить  земельному участку для сельскохозяйственного использования,  с кадастровым номером 63:29:0000000:1454, с местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино
- адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский,  сельское поселение Рысайкино, земельный участок 0000000/1454.
11. Направить настоящее постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Самарской области.
[bookmark: _GoBack]
Глава поселения                                                                               В.В.Исаев